令和７年１１月１３日

入札に関する質問・回答について（回答）

　件　名 ：【長期】庁用車賃貸借（R7‐5）

入札に関する質問がありましたので、下記のとおり回答します。

	質　　　問
	回　　　答

	１
	車両の形式等の車種分類番号につきまして、５ナンバーと記載がございますが、参考車種に３ナンバーの車種も含まれております。３ナンバーで参加してもよろしいでしょうか。
	３ナンバーも可とします。

	２
	現在発注不可や納期が厳しい車種が多く、在庫車両での参加を検討中です。
その場合、参考車種の上位グレードで参加も可能でしょうか。
（例として、ステップワゴンAIREX⇒ステップワゴンSPADA）
	[bookmark: _GoBack]仕様書に定めている要件を満たす限りにおいて、それより上位のグレードでの参加は可能です。